
株式会社アテクト 

衛生検査器材事業部 営業部 
                                                                                                                             

 

 

連絡先：滋賀県東近江市上羽田町 3275-1  

TEL：0748-20-3535 FAX：0748-25-7171 

URL：https://www.atect.co.jp/    E-MAIL biosales@atect.co.jp 

 

お客様各位                                     2026 年 2 月 

 

メルク社製培地 価格改定のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧とご支援を賜り、心より御礼申し上げます。 

 さて、この度弊社にて販売しておりますメルク社製の培地製品に関しまして、価格改定の

案内がございました。製品一部例ですがのとおり下記に記載致します。 

一部例を抽出しておりますので、下記リスト製品以外も改定しております。記載外の製品は

別途お問い合わせくださいませ。 

 なお、2026 年 2 月 1 日出荷分から変更となっております。何卒、ご理解を賜りますようお

願い申し上げます。 

敬具 

 

                          記 

 

以上 


